謹啓　残暑の候ますます御清祥の段お慶び申し上げます

さて　このたび　亀田鶴太郎様御夫妻の御媒酌により

　　　　　　　　　　　　　大介　　長男　秀介

　　　　　　　　　　　　　勇作　　次女　琴絵

の婚約が相整い　来る十一月三日　御室会館新館において結婚式を

挙げることになりました

つきましては御披露かたがた心ばかりの粗餐を差し上げたいと存じ

ますので　同日午後三時三十分迄に御来臨下さいますよう　御案内

申し上げます　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　平成〇〇年九月吉日

岡田大介

梶　勇作

披露は午後四時〇〇分より約三時間の予定でございます

お手数ながら追って九月三十日迄に同封はがきにて御都合のほどをお知らせ願います

　　　　　　　　　　様